
Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü

Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı Fizyoterapi Programı Yaşlı Bakımı Programı

İsteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı uygulamasına ilişkin koşullar

Staj

Eğitim modeli

Mesleğin gerektirdiği kıyafet ve donanım malzemelerine ilişkin koşullar

Ders uygulamalarında kullanılacak sarf malzeme, araç ve gereç gideri
Rehabilitasyon ve egzersiz yatakları, therabant, bandaj,  araç ve gereç 

giderleri üniversite tarafından karşılanmaktadır.

Elektroterapi cihazları, parafin cihazı, hot pack kazanı, infraruj, 

rehabilitasyon ve egzersiz yatakları , araç ve gereç giderleri üniversite 

tarafından karşılanmaktadır.

Yaşlı bakım maketi, iç organ anatomi maketi, CPR maketi, bası yarası 

maketi, yaşlı  öz bakım malzemeleri,  tansiyon aleti, ateş ölçer, 

walker, araç ve gereç giderleri üniversite tarafından 

karşılanmaktadır.

Sınav, materyal ve eğitim öğretim hizmeti karşılığı öğretim giderlerine ilişkin koşullar

Programın içeriği

Engelli bakımı ve rehabilitasyon programı mezunlarımız; engelli 

gruplarını bilen, özel gereksinimli bireylerin ihtiyaçlarını tespit eden, 

özel gereksinimli bireylerin ihtiyaçlarını yasa ve yönetmelikler 

çerçevesinde etik kurallardan ayrılmadan karşılayan, özel 

gereksinimli bireylerin “yeni kimlik” oluşturmasına yardımcı olan, özel 

gereksinimli bireylerin en aktif ve bağımsız olmasına yardımcı olan, 

özel gereksinimli bireyler ile toplum arasında köprü olan engelli 

bakım elemanı olarak tanımlanabilir.

Fizyoterapi programının amacı, fizik tedavi uygulama alanında 

eksikliği duyulan sağlık teknikerlerini yetiştirmektir. İki yıl süren 

eğitim programı; kas iskelet sistemi problemlerinde fizik tedavi ve 

rehabilitasyon uygulamaları hakkında genel ve pratik bilgileri 

içermektedir. Bu programdan mezun olan öğrencilere önlisans 

diploması ile Fizyoterapi Teknikerliği unvanı verilmektedir. 

Fizyoterapi hizmeti verilen tüm kuruluşlarda FTR uzman hekimi ve 

fizyoterapist denetiminde çalışarak güvenli, etkili ve kaliteli hizmet 

verilmesine yardım eden sağlık personelidir.

Yaşlı Bakımı Programının eğitim esaslarını  yaşlının temel özelliklerini 

ve gereksinimlerini bilme ve bu doğrultuda yaşlının ihtiyaçlarını 

karşılama becerisi kazanma, aynı zamanda da   yaşlıya bütüncül 

yaklaşabilme yetisi oluşturmaktadır.

Meslek yüksekokulunun bulunduğu yerleşke/kampüse ilişkin koşullar

Kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilme imkânlarına ilişkin koşullar

Burs bilgileri

Öğrenci değişim programları

Öğrenci toplulukları

Çatalzeytin Meslek Yüksekokulu Binası   3 kattan oluşmaktadır. Bina içerisinde 3 adet derslik, 2 adet laboratuvar, 100 kişilik konferans salonu, 2 adet öğretim görevlisi ofisi, 2 idari personel ofisi ve 2 yönetim ofisi 

bulunmaktadır. 

Yüksekokulumuzda kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışabilmek mümkün olup ilgili koşullar o yıl Eğitim-Öğretim dönemi başında belirlenmekte ve duyurulmaktadır

Kredi Yurtlar Kurumu tarafından sağlanan burslara başvuru yapılabilmektedir. 

Dönem içerisinde belirlenen kontenjan dahilinde öğrencilere Üniversitemiz tarafından yemek bursu verilmektedir.

Erasmus, Yandal, Çift anadal, Kurumlararası Geçiş programlarından faydalanabilirler.

Sağlık, Kültür ve Edebiyat Topluluğu, Çatalzeytin Sosyal Sorumluluk ve Aktivite Topluluğu

Staj yönergesindeki hükümler geçerli olup mezuniyet için 20 iş günü stajın yapılması şarttır.

Örgün eğitim (Yüzyüze)Toplam 4 yarıyılda verilen 120 AKTS/ECTS kredisini içeren zorunlu ve seçimli tüm dersleri başarıyla tamamlaması, genel ağırlıklı not ortalamasının 4.0 üzerinden en az 2.0 olması ve staj 

programını staj yönergesi'ne göre başarılı olarak tamamlayan öğrenciler bu programdan ön lisans derecesini alarak mezun olabilir. 

Programımızda kıyafet ve donanımlı malzememiz bulunmamaktadır.

Ek bir koşul bulunmamaktadır.

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ ADAY ÖĞRENCİ SAYFASI

ÇATALZEYTİN MESLEK YÜKSEKOKULU

İsteğe bağlı İngilizce hazırlık dersleri Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Yerleşkesinde yer alan Yabancı Diller Yüksekokulunda verilmekte olup, eğitim bir yıl sürmektedir.
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